様式第3号（第3条関係）
施設観覧料・使用料減免申請書
	区分
	[bookmark: _GoBack]塩飽勤番所跡　　　　笠島まち並みセンター

	施設観覧・使用の目的

	施設観覧・使用の日時
	　　　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　　　　時　　　　分　　　～　　　　時　　　　分

	入場予定人数　※1
	　　　　　　　　　　　　　名

	観覧料・使用料 ※2
	　　　　　　　　　　　　　円

	減免理由 ※3
	丸亀市史跡等管理条例第7条第2項
（　第1号　第2号　第3号　第4号　）の規定による。

	減免申請額
	　　全額　　　一部の額（　　　　　　　　円）

	上記のとおり観覧料・使用料の減免について申請します。
　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
申請者　　〒　　　－
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
団体名
丸亀市教育委員会　　　宛

	備考

※1…大人（高校生以上）の人数のみ記載してください。
※2…大人（高校生以上）の人数×200円の金額を記載してください。
※3…該当するいずれかに〇をつけてください。
　　　第1号:　 丸亀市に住所を有する65歳以上の者並びに心身障害者(児)及びその介護者が観覧する場合
第2号：  公用又は公益のために観覧又は使用させる場合
第3号：  学校教育法(昭和22年法律第26号)に規定する市内の学校が教育上の目的で観覧又は使用させる場合
第4号：　その他教育委員会が公益に資すると認める場合